

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

داکتر ظاهر تیموری

۲۱ سپتمبر ۲۰۱۸

اسلام سیاسی یا پیاده نظام امپریالیزم جهانی

تنها عملکرد امپریالیزم جهانی به سردمداری امپریالیزم امریکا این نیست که با حملات مستقیم و اشغال کشور های بیگانه به سرقت منابع طبیعی، ملی آن کشور ها دست می یازد، کاری که در طول تاریخ بنا بر خصلت طبقاتی و منفعت طبقاتی خود انجام داده است

بلکه از جمله عملکرد های دیگر امپریالیزم جهانی اینست که در بسیاری از کشور های جهان توسط کودتا های خود مدیریت شده و کودتا های خود ساخته خویش، رژیم های تا اندازه ای مردمی و ملی را از بین برده و جای آن را با نوکران بومی طرفدار خود عوض می نماید که مثال های زیادی در زمینه موجود است.

به طور مثال در چلی دولت سلوادور آلنده را با کودتا از برد و به جای آن دیکتاتور وحشی پینوچه را برگزیده ملت و مردم چلی سوار نمود که توسط این دیکتاتور وحشی هزاران هزار انسان ملی و مبارز به خاک و خون کشیده شد.

مثال دیگر کودتای اندونیزیا بود که جوی های خون در آن کشور توسط امپریالیزم امریکا به راه انداخته شد.

مثال های دیگری را می توان از کشور های افریقائی و امریکای لاتین نامبرد که ملت و مردمان این کشور ها زیر چکمه های خونین امریکا به نابودی کشیده شدند.

درسالهای اخیر ما شاهد تعرضات امپریالیزم جهانی در خاور میانه به نوع جدید آن هستیم که امپریالیزم می خواهد ملت و مردم سوریه را همچون کشور های عراق، افغانستان، لیبیا، یمن به خاک و خون بکشد.

امپریالیزم جهانی امروزه متود دیگری از نوع جدید عملکرد را برای به تسلط درآوردن کشورمورد نظر خود به کار می برد. اولاً اسلام سیاسی یا این از گور برخاستگان سیاه اندیش، چه طالب و چه داعش را دسته دسته و گروه گروه داخل کشور مورد نظر خود می نمایند تا آن سپاه پیاده و یا پیاده نظام امپریالیزم به امر بادران خود به هرج و مرج بپردازند، هزاران انسان مظلوم را بکشند، حتی سلاح کیمیائی بر کودکان استعمال نمایند.

آنگاه هست که امپریالیزم جنایت کار با دستاویز خود ساخته خویش چهره بشر دوستانه به خود می گیرد، دایه مهربان تراز مادر، کاسه گرم تر از آتش می شود به بهانه این که سلاح کیمیائی استعمال شده موجودات کوچک چون کودکان از بین رفته، برای به اصطلاح جلوگیری، از تکرار همچو واقعات و حوادث دلخراش غیر انسانی، برکشور موردنظر خود حمله می نماید. چنانچه این کار را در سوریه و عراق نجم دادند.

امپریالیزم امریکا به عراق تعرض کرد ملت و مردم این کشور را به خاک و خون کشید، منابع سرشار طبیعی، نفت این کشور را به تاراج کشید، تاریخ پنج هزار ساله عراق را نابود کرد، تا امروز اسلام سیاسی این پیاده نظام امپریالیزم در عراق به ترور و انتحار دست می یازد از ملت و مردم عراق قربانی می گیرند.

در کشور خودم افغانستان نیز وضع هم به همین منوال است.

روزی نیست که در کشور ما این پیاده نظام امپریالیزم امریکا مردم فقیر و بیچاره ما را با حملات انتحاری از بین نبرد و نابود نکند، سالهاست که در کشور ما جوی خون جاریست.

امپریالیزم امریکا در کشور های تحت اشغال خود نه تنها به نابودی ساختار و زیربنای اقتصادی این کشور ها می پردازد بلکه می خواهد با برهم زدن زیر بنای اقتصادی، روابط اجتماعی و روابط فرهنگی این کشور ها را چنان برهم زند تا مردمان این کشور ها از فرهنگ اصیل و مردمی خود به دور مانده، فرهنگ مالی، فرهنگ سودجویی، فرهنگ ریب و ریا و دهشتناکتر از همه فرهنگ قرون وسطانی را فرا گیرند که البته در زمینه فرا گیری فرهنگ قرون وسطانی نقش عمده و اساسی را این پیاده نظام امپریالیزم این از گوربرخاستگان سیاه اندیش به دوش می گیرند که باترویج و تبلیغ اندیشه های مندرس بادیه نشینان برده پرور جامعه انسانی و روابط اجتماعی را به طرف جهل، فساد و بربریت می برد. مگر امپریالیزم امریکا با کمک های سرشار مالی خود در به وجود آوردن جنگ سالاران، طالب و داعش و همچنان پخش و اشاعه این اندیشه های فرتوت تلاش نکرد که امروزه روابط اجتماعی و فرهنگی ما در بربریت، تاریکی و جهل مطلق فرو رفته، مگر این بربریت در جامعه نیست که اسلام سیاسی این پیاده نظام امپریالیزم با اجرای شریعت ناب محمدی به زن ستیزی و سنگسار زنان می پردازند. وجود اسلام سیاسی همراه با آن بربریت در جامعه تسلط و اشغال امپریالیزم در کشور را سهل می سازد با این تبلیغات زهرآگین خود جلو رشد فکری جامعه و اجتماع را که همانا حس آزادی خواهی است می گیرد، مردم و ملت را از مبارزه باز می دارد تا امپریالیزم با خیال راحت به موجودیتش در کشور ما ادامه دهد.

مردم باید عمل کرد امپریالیزم جهانی به سردمداری امپریالیزم امریکا را بدانند و به نقش مخرب این پیاده نظام در وجود اسلام سیاسی آگاه باشند که شرف باختگان، کشور و مردم را به طرف جهل و بربریت کشانیده اند.

مردم باید نقاب از چهره این جنایتکاران بردارند و همه یکجا به مقابل امپریالیزم و پیاده نظام آن یعنی اسلام سیاسی این مروجین اندیشه های مندرس بادیه نشینان برده پرور برخیزند تا باشد که به آزادی و ارزش انسانی دست یابند.

به امید پیروزی